

07th September, 2022

AL/CS/BSE/041/2022-23

Manager – Corporate Relationship
Dept of Corporate Services
The Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

DEAR SIR / MADAM,

SUB: ANNUAL GENERAL MEETING- NEWSPAPER ADVERTISEMENT
RE: SCRIP CODE: 517494

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in Financial Express [English] and Makkal Kural [Tamil] dated 06th September, 2022, intimating the members about the Annual General Meeting of the Company to be held on 28th September, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Accel Limited



H. PAVITHRA
Company Secretary



Encl: As above

ACCEL LIMITED

CIN: L30007TN1986PLC100219

Regd. & Corp Office: 11rd Floor, SFI Complex,

178, Valluarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 34.

Ph: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com

Website: www.accel-india.com

**NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Members,

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 28th September, 2022 at 11.00 am through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read together with Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars') issued by Ministry of Corporate Affairs [MCA] and circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by SEBI in this regard. The attendance of members attending the AGM through VC/ OAVM shall be reckoned for the purpose of Quorum.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and Annual Report 2021- 2022 has been sent on 05th September, 2022 to the members whose Email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the website of the Company i.e. www.accel-india.com and the website of the stock exchange where the shares of the Company is listed i.e., www.bseindia.com as well as on the website of National Securities Depository Limited i.e., www.evoting.nsdl.com.

The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being 21st September, 2022.

The remote e-voting period begins on 25th September, 2022, at 09:00 A.M. and ends on 27th September, 2022 at 05:00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the record date (cut-off date) i.e. 21st September, 2022, may cast their vote electronically. Any person who becomes a member of the Company after the cut-off date i.e. 21st September 2022 may obtain the User ID and password by either sending an e-mail request to e-voting@nsdl.co.in or calling on Toll free No. 1800-222-990.

The facility for voting through electronic voting system is also made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Information and instructions relating to e-voting have been sent to the members through email. The same login credentials may be used for attending the AGM through VC/OAVM. Detailed process and manner of Remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address is provided in the Notes to the AGM Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The Board of Directors at its meeting held on 11th August, 2022 appointed Mr. Soy Joseph, Practicing Company Secretary, Chennai as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

For Accel Limited,

SD/-

H. PAVITHRA

COMPANY SECRETARY

Date: 05-09-2022

Place: CHENNAI

MAHAMERU BENEFIT FUNDS NIDHI LIMITED

Regd office: 773-774, Oppanakara Street, Coimbatore - 641001

Email: mahamerufund@gmail.com

Contact No.: 0422 4342323

CIN: U65991TZ2011PLC017539

NOTICE OF 11th ANNUAL GENERAL MEETING

[Pursuant to Section 136[1] of the Companies Act, 2013]

Notice is hereby given that the 11th Annual general meeting of the company will be held on Thursday, 29th September, 2022 at 09 30 AM at the registered office of the company

A copy of the financial statement with its enclosures for the year ended 31.03.2022 are affixed in the notice board of the Company and also it would be available for inspection by the members at the Registered office during normal business hours on any working day upto and including the date of Annual General Meeting.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy and vote instead of himself/ herself and such proxy need not be a member of the company.

By the Order of the Board

-sd-

EAST COAST RAILWAYe-Tender Notice No. ETCPMGSUBBS2022093,
Dated : 26.08.2022

NAME OF WORK : EXECUTION OF EARTHWORK IN FORMATION, CONSTRUCTION OF MINOR BRIDGES, SUPPLY OF BALLAST, P.WAY LINKING AND OTHER MISCELLANEOUS WORK IN CONNECTION WITH DOUBLING FROM SPUR-7 & 8 (BHARATPUR) TO SPUR-9 & 10 (BALARAM SIDING) OF MAHANADI COALFIELDS LIMITED.

Approx. Cost of the Work (₹) : 2024.13 Lakhs, EMD (₹) : 11,62,100/-
Completion Period of the Work : 12 (Twelve) Months.

Tender Closing Date & Time : At 1200 Hrs. of 26.09.2022.

No manual offers sent by Post / Courier / Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration.

Complete information including e-tender documents of the above e-tender is available in website : <http://www.ireps.gov.in>

Note : The prospective tenderers are advised to revisit the website 15 (Fifteen) days before the date of closing of tender to note any changes / corrigenda issued for this tender. The tenderers / bidders must have Class-III Digital Signature Certificate and must be registered on IREPS portal. Only registered tenderer / bidder can participate on e-tendering.

The tenderers should read all instructions to the tenderers carefully and ensure compliance of all instructions including check lists, para 3.1 (additional check-list) of Tender form (Second sheet) Annexure-I of chapter 2 of Tender documents, submission of Annexure-B/G & G1 duly verified and signed by Chartered Accountant.

Chief Administrative Officer (Con),
PR-91/CF/22-23 Bhubaneswar

indianexpress.com

The Indian EXPRESS

— JOURNALISM OF COURAGE —

காத்துக்கொண்டிருந்தேன். அப்பொழுது எனது பையில் வைத்திருந்த அசல் கிரைய பத்திரம் காணாமல் போய்விட்டது. மேற்படி தொலைந்த பத்திரத்தை நான் பல இடங்களில் தேடியும் அங்கிருந்தவர்களிடம் விசாரித்தும் கிடைக்கவில்லை. எனவே மேற்படி பத்திரத்தை யாரேனும் கண்டுபிடித்தால் உடனே கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளவும். மேலும் மேற்படி ஆவணத்தை யாரேனும் தவறான வழியில் பயன்படுத்தினால் அது என்னை எந்த வகையிலும் கட்டுப்படுத்தாது எனவும் அறியவும்.

G R நவீன், த/பெ. V G ராஜசிம்மன்,
No.3/191, மாரியம்மன் கோவில் தெரு,
கல்லகம் கிராமம், வால்சூடி வட்டம்,
திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்.

ACCEL LIMITED

CIN: I30007TN1986PLC100219

Regd. & Corp Office: 11rd Floor, SFI Complex, 178, Valuvarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.
Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com
Website: www.accel-india.com

36வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,
நிறுவனங்கள் உடம், 2013ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாடு தேவைகள்) விதிகள், 2015 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் [எம்சிஏ] வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.17/2020, மே 5 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2021 மற்றும் மே 5, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 2/2022 (ஒட்டுமொத்தமாக எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் என குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் இது தொடர்பாக செபி வெளியிட்ட மே 12 2020, ஜனவரி 15, 2021 மற்றும் மே 13, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் 36வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் புதன் கிழமை, 28 செப்டம்பர், 2022 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இந்நாள் அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி/காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) வசதி மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்களின் வருகை கோரத்தின் நோக்கத்திற்காக கண்காணப்படுகிறது.

தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-2022 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை செப்டம்பர் 05, 2022 அன்று நிறுவனம் மற்றும் பெபிசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் மூலம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டது. மேற்கூறிய ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.accel-india.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தை இணையதளங்கள், அதாவது www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் பெபிசிட்டரி விமெட் இணையதளத்தில் அதாவது www.evoting.nsi.com உள்ளது.

பங்குதாரர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது, கட ஆப் தேதியான செப்டம்பர் 21, 2022 அன்று நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட சுகீட்டிடி பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களின் பங்கின் விகிதத்தில் இருக்கும். தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு காலம் செப்டம்பர் 25, 2022 அன்று காலை 09:00 மணிக்கு தொடங்கி செப்டம்பர் 27, 2022 அன்று மாலை 05:00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன் பின்னர் தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு தொகுதி NSDL ஆல் முடக்கப்படும். பதிவுத் தேதி (கட ஆப் தேதி) அதாவது செப்டம்பர் 21, 2022 அன்று, உறுப்பினர்கள் / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் உள்ள உறுப்பினர்கள், மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். கட ஆப் தேதிக்கு பிறகு, அதாவது செப்டம்பர் 21, 2022க்குப் பிறகு நிறுவனத்தில் உறுப்பினராகி வரும் எவரும்; evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலமோ அல்லது கட்டணமில்லாமல் எண் 1800-222-9900 அழைப்புதன் மூலமோ பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுள் சொல்லைப் பெறலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திலும் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காமல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க முடியும். தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்திய பின்னரும் கூட ஒரு உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம், ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார். மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான தகவல்கள் மற்றும் அறிவுறுத்தல்கள் மின்னஞ்சல் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. அதே உள்நுழைவு சான்றுகளை VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள பயன்படுத்தப்படலாம். டிமெட்ரியலைஸ்ட்டு முறை மற்றும் காகித முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் விரிவான செயல்முறை மற்றும் முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புக்கான குறிப்புகளில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், பங்குதாரர்களுக்காக அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை (FAQ) நீங்கள் பார்க்கலாம் மற்றும் www.evoting.nsi.comன் பதிவிறக்கப் பிரிவில் பங்குதாரர்களுக்கான மின்வாக்களிப்பு பயனர் கையேடு கிடைக்கும் அல்லது கட்டணமில்லாமல் எண்: 1800 1020 990 மற்றும் 1800 22 44 30ல் அழைக்கலாம் அல்லது evoting@nsdl.co.inல் கோரிக்கையை அனுப்பலாம். ஆகஸ்ட் 11, 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில், மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நியாயமாக்கும், வெளிப்படைத்தன்மைமீட்டும் நடத்துவதற்காக, திரு. சோய் ஜோசப், பிரகாஷ் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக நியமினம் செய்தனர்.

For Accel Limited,
SD/
H. PAVITHRA
COMPANY SECRETARY

Date: 05-09-2022
Place: CHENNAI

சுர் பெயர்: Venkataraman
Given Name: Sivakumar

பெயர் மாற்றம்

ANITHA SURANA,
கணவர் பெயர்: Milap Chand Surana,
பிறந்த தேதி: 21.07.1979, ப.நெ.8, 4.நெ.40, ராமநாதர் அய்யர் தெரு, பழைய வண்ணாரப்பேட்டை, சென்னை - 600 021, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி ANITHA MILAP CHAND, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

ANITHA SURANA

பெயர் மாற்றம்

Muthu Subramanian Muthu Gomathy, கணவர் பெயர்: குமார், பிறந்த தேதி: 7.11.1967, பள்ளாட்டு, 5, மதுரை பள்ளாட்டு, நெ.11/20, திருவித்யமன் கோவில் 1வது தெரு, திருவாளியபூர், சென்னை - 600 041, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி GOMATHI KUMAR, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Muthu Subramanian Muthu Gomathy

பெயர் மாற்றம்

Nasreena Yusuff, கணவர் பெயர்: Mohamed Yusuff, பிறந்த தேதி: 20.05.1964, நெ. 10/15, பாளையத்தான் தெரு, ஆலந்தூர், சென்னை - 600016, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி NASREENA MOHAMED YUSUFF என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Nasreena Yusuff

பெயர் மாற்றம்

GAYATHRI A P, தந்தை பெயர்: Perumala A, பிறந்த தேதி: 11.11.1963, நெ. 19/37, G2, ரேவதி ஹோம்ஸ், 3வது குறுக்கு தெரு, சாந்தி நகர், கொளத்தூர், சென்னை - 600 099, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி GAYATHRI P, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

GAYATHRI A P

பெயர் மாற்றம்

Mohamedu Ali, தந்தை பெயர்: Sulthan, பிறந்த தேதி: 30.05.1970, நெ.223, மணல்மேடு தெரு, சென்னை மலை ரோடு, ஈரோடு - 638 001, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி MOHAMED ANIBA, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Mohamedu Ali

பெயர் மாற்றம்

Usha Paramasevam, கணவர் பெயர்: Chandrakumar, பிறந்த தேதி: 26.06.1969, நெ.10 28B, 3வது மெயின் ரோடு, மாதூர், சென்னை - 600 068, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி Usha Chandrakumar, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Usha Paramasevam

வேண்டிய சொத்துவரியை வருகிற 30ந்தேதிக்குள் செலுத்தி, வட்டி விதிப்பை தவிர்க்குமாறும், மாநகராட்சி வளர்ச்சிக்கு ஒ த து உழைப்ப அளிக்குமாறும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

VEHICLE FOR SALE

MAHINDRA CB SUPRO MINI TRUCK TN 14 S 4297 (WithOut RC)

Under hypothecation with M/s.KOTAK MAHINDRA BANK LTD, is under sale in its "As is where is Condition" Without RC Book & model 2019 Interested parties can give their Quotations within 3 days at

KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED
Old Mahabalipuram Road, Kandhanchavadi, Chennai-600096
Ph: 044 - 6624 8044

பெயர் மாற்றம்

Sur Name: Muralidhar Given Name: Arjunlal Bajaj, தந்தை பெயர்: Muralidhar Bajaj, பிறந்த தேதி: 10.03.1950, நெ.1A, Doshi Status, நெ.11, கஜபதி ரோடு, கீழ்பாக்கம், சென்னை - 600 030, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி Sur Name: BAJAJ, Given Name: ARJUN, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Sur Name: Muralidhar Given Name: Arjunlal Bajaj

பெயர் மாற்றம்

Rajesh Kumar Ram Kumar, தந்தை பெயர்: Ram Kumar, பிறந்த தேதி: 01.02.1973, நெ.17/8, கந்தப்ப ஆச்சாரி தெரு, புரவைக்கம், சென்னை - 600 007, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி RAJESH KUMAR JINDAL, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Rajesh Kumar Ram Kumar

பெயர் மாற்றம்

Madhu Rajesh Kumar, கணவர் பெயர்: Rajesh Kumar, பிறந்த தேதி: 11.01.1971, நெ.17/8, கந்தப்ப ஆச்சாரி தெரு, புரவைக்கம், சென்னை - 600 007, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி MADHU JINDAL, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

Madhu Rajesh Kumar,

பெயர் மாற்றம்

MOHAMED, தந்தை பெயர்: Janulabudeen, பிறந்த தேதி: 05.03.1969, நெ.17, கச்சேரி ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் இனி நான் MOHAMED NAJATHULLAH, என்று அழைக்கப்படுகிறேன்.

MOHAMED

Makkal Kural - Chennai - 06.08.22